
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 642/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 maja 2003 r. 

 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy z MPO Sp. z o.o. na realizację selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta Krakowa. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 5 do umowy nr VII/10/GO/10/2000  
z dnia 17 kwietnia 2000 r. zawartej pomiędzy Miastem Kraków, a Miejskim Przedsiębiorstwem 
Oczyszczania Spółka z o.o. na realizację selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie 
Miasta Krakowa na kwotę 264 962,68 zł. 

§2. 

 Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 znajdują pokrycie w 
planie finansowym Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Krakowie na rok 2003; Dz. 900, Rozdz. 90011, § 4300, zad. Nr A.7/1 - "Eksploatacja systemu 
selektywnej zbiórki odpadów". 

§3. 

Do podpisania aneksu upoważnia się: 
1. Tadeusza Trzmiela  - Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa, 
2. Kazimierza Godlewskiego - Zastępcę Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Krakowa. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Prezydent Miasta Krakowa 
                 / - / 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

ANEKS nr 5 
 

 
Zawarty dnia                                         w Krakowie, pomiędzy 
Miastem Kraków z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3/4, które reprezentuje : 
1. Tadeusz Trzmiel - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 
2. Kazimierz Godlewski - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miasta Krakowa 
zwanym dalej Zamawiającym, a 
Miejskim Przedsiębiorstwem Oczyszczania Spółka z o.o. w Krakowie, ul. Nowohucka 1, 31-580 Kraków, 
reprezentowanym przez: 
1. Henryka Kultysa - Prezesa MPO Sp. z o.o. 
2. Tadeusza Króla - Wiceprezesa MPO Sp. z o.o. 
zwanym dalej Wykonawcą. 
 

W umowie nr VII/10/GO/10/2000 zawartej w dniu 17 kwietnia 2000 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

§ 1. 
§ 6a umowy otrzymuje brzmienie: 
1. Wysokość środków finansowych na 2003r., zgodnie z § 6 ustala się w wysokości 264 962,68 zł 

(słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt dwa, 68/100 brutto 
wraz podatkiem VAT) płatne kwartalnie, w następujących kwotach: 

 I kwartał – 132 481,34 zł (słownie złotych: sto trzydzieści dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt jeden, 
34/100 brutto wraz podatkiem VAT) 

 II kwartał – 132 481,34 zł (słownie złotych: sto trzydzieści dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt 
jeden, 34/100 brutto wraz podatkiem VAT) 

2. Środki na realizację zadania zabezpieczone są w Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Nr 407/03 z dnia 
28.03.2003r., Dz. 900 Rozdz. 90011 Paragraf 4300, zad. nr A.7/1. „Eksploatacja systemu selektywnej 
zbiórki odpadów”. 

§ 2. 
Pozostałe paragrafy umowy nie ulegają zmianie. 

§ 3. 
Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, trzy dla Zamawiającego, jeden  dla 
Wykonawcy. 
 
 
 
 
ZAMAWIAJĄCY:        WYKONAWCA: 


